ООО "Пресс-центр"

Юр. адрес: 350912, г. Краснодар, ул. Фадеева, 429/1, оф.48

ИНН 2312163639, КПП 231201001, ОГРН 1092312005818

Факт. адрес: 350058, г.Краснодар, ул.Кубанская 55, офис 33

http://fruitforum.ru/
Исх. № 144 от 25.09.2024 г.

Руководителю организации

Приглашение

31 октября - 01 ноября 2024 года в городе Сочи состоится VI всероссийский сельскохозяйственный

форум «Плоды и овощи России - 2024» (далее – форум).

Организационный комитет форума, имеет честь пригласить Вас в качестве участника.

Форум «Плоды и овощи России - 2024»  это закрытая отраслевая деловая площадка, где у участников

есть возможность услышать ответы на наболевшие вопросы напрямую от экспертов. Они поднимут самые

важные и актуальные темы плодоводческой отрасли в России.

Организатор: федеральное аграрное издание «Журнал Агробизнес»

Участники форума: Предприятия фруктового садоводства, виноградарства, ягодоводства,

овощеводства и картофелеводства; Компании, производящие удобрения; Предприятия по переработке

и хранению плодовой продукции; Крестьянские фермерские хозяйства, выращивающие плодово-ягодные

культуры открытого грунта; Крупнейшие агропарки и оптово-распределительные центры; Представители

крупнейших торговых сетей; Госорганы; Представители профильных ассоциаций и союзов.

Основные темы форума и круглых столов: Новые направления в отрасли садоводства и

виноградарства; Перспективы отрасли плодоводства и виноградарства; Как санкции повлияли на рынок

отрасли плодоводства?; Импортозамещение в отрасли плодоводства и виноградарства: какие пути и

решения; Субсидии и государственная поддержка плодоводческой отрасли; Ситуация на рынке,

перспективы развития и прогнозы; Технологии хранения и предпродажной подготовки фруктов и ягод;

Инфраструктура сбыта плодов и ягод. Как реализовать?; Логистика: практические вопросы. Влияние на

себестоимость конечного продукта; Переговоры с сетями; Государственная поддержка развития плодово-

ягодной отрасли; Овощеводство открытого грунта: состояние рынка, развитие и потенциал; Состояние и

перспективы развития подотрасли картофелеводства; Ситуация на рынке, перспективы развития и

прогнозы.

Дата и место проведения: 31 октября - 01 ноября 2024 года, г. Сочи, с. Эстосадок, наб. Панорама, 3 –

отель «Голден Тюлип Роза Хутор»

Участие платное.
По вопросам участия в Форуме, а также для получения более подробной информации обращаться по

тел.: +7 (968) 800-53-39, +7 (960) 476-53-39, +7 (909) 450-36-10

Организационный комитет форума, имеет честь пригласить Вас в качестве участника.

С уважением,

Директор OOO «Пресс-центр» Валерий Кочергин

e-mail: events@agbz.ru
http://fruitforum.ru/

http://fruitforum.ru/
mailto:events@agbz.ru
http://fruitforum.ru/